L 4

I N A F . ISTITUTO NAZIONALE DI ASTROFISICA

L 4

NATIONAL NSTITUTE FOR ASTROPHYSICS

Delibera n. 61/2013, Verbale CdA n. 10/13

Oggetto: ratifica decreto del Presidente n. 67/2013 del 19 settembre 2013.

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

RAVVISATA

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

il Decreto Legislativo 4 giugno 2003, n. 138 di riordino dell’Istituto Nazionale di
Astrofisica, pubblicato nella G.U. del 19 giugno 2003, n. 140;

il Decreto Legislativo 31 dicembre 2009, n. 213 di riordino degli enti di ricerca in
attuazione dell’articolo 1 della legge 27 settembre 2007, n. 165;

I’art. 5, comma 2, lett. g) dello Statuto dell’INAF, entrato in vigore il 1° maggio 2011;

il Disciplinare di Organizzazione e Funzionamento dell’'INAF, approvato con propria
deliberazione n. 44/2012 del 21 giugno 2012 ed entrato in vigore il 23 luglio 2012;

il decreto del Presidente n. 67/2013 del 19 settembre 2013, con il quale & stato costituito
I’Organismo Indipendente di Valutazione dell’INAF, ai sensi dell’art. 14 del D. Lgs. 27
ottobre 2009 n. 150 in attuazione della Legge 4 marzo 2009, n. 15;

la sussistenza dei motivi di urgenza che hanno determinato 1’adozione del succitato
provvedimento;

DELIBERA

con voto unanime dei presenti espresso nei modi di legge, per i motivi richiamati in narrativa, da ritenersi
qui integralmente riportati:

—  di ratificare il decreto del Presidente n. 67/2013 del 19 settembre 2013.

Roma, 4 ottobre 2013

1l Segretario Il Presidente

(/ﬁgﬂ:‘u«w—-



